買主様用

* １　　通

※ 金消契約の際、銀行へ事前に登記用の通数も含めて提出している場合は、

　  決済時に別途ご準備頂く必要はありません。

※ 個人番号（マイナンバー）の記載がないものを用意下さい。

* ご実印

* １　　通

※ 金消契約の際、銀行へ事前に登記用の通数も含めて提出している場合は、

　  決済時に別途ご準備頂く必要はありません。

※ 決済当日から遡って３ヶ月以内に発行されたもの。

* 写真付身分証明書（ご本人様確認のため）

※ 有効期限内のものをご用意下さい。（例：運転免許証、マイナンバーカード、パスポート）

※ 写真付のものをお持ちでない場合は、『健康保険証＋年金手帳』の２点をご用意下さい。

* 現住居の賃貸借契約書コピー

※ 確認の為、事前に当事務所まで写真やPDFをお送り頂けますようお願い申し上げます。

＊ 決済当日は上記の書類をご用意下さい。

司法書士法人グローバル・パートナーズ・イースト

登　記　必　要　書　類

・・・・・・※新住所に移さず現住所のまま登記される場合は、次の書類が追加で必要です・・・・・・

住民票

印鑑証明書

伊藤　真一　様